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BIZZOTTO krzesto

naturalne

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Szerokos¢
Wysokos$¢ catkowita

Gtebokos¢

Opis produktu

BIZZOTTO krzesto ogrodowe JANDIA szare / naturalne.

ogrodowe JANDIA szare /

1 389,00 zt

Czas realizacji do 21 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

0665026
68 cm
75 cm
69 cm

Nowoczesny design spotyka sie z subtelng elegancjg, tworzgc idealng réwnowage w aranzacjach na Swiezym powietrzu.
Zestawienie antracytu z naturalnym kolorem, nadaje krzestu klasycznej elegancji i uniwersalnego charakteru, idealnego do

réznych aranzacji.

Wykonana z aluminium konstrukcja zapewnia dtugowiecznos$¢ i odpornos¢ na warunki atmosferyczne.
Tkanina z wiékien syntetycznych tgczy nowoczesng elegancje z niezréwnang trwatoscig, nadajac wnetrzu wyjatkowy,

luksusowy charakter.

Bezowa poduszka z wodoodpornym, odpinanym pokrowcem oferuje dodatkowa wygode.

Odkryj petng kolekcje Jandia i stwérz wnetrze, ktdre taczy klasycznag elegancje z minimalistycznym podejsciem do designu.

Wymiary: wys. 75 cm / szer. 68 cm / gt. 69 cm
Waga brutto: 5,5 kg.
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